

**Årsredovisning**  
för  
**Tibrobus Aktiebolag**  
556233-9696

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl-Johan Johnsson, Styrelseledamot  
2025-01-14

Styrelsen för Tibrobus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades år 1983 och bedriver sedan dess persontrafik med buss där transporten av skolbarn utgör den största delen av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Tibro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nytt dotterbolag har startats under året: Fastighetsbolaget Tibro Byrån 2 AB. Bolagets fastighet och tillhörande inventarier har överlåtits till detta bolag.

Under verksamhetsåret har avtal med Tibrokommun avseende skolskjutstjänster upphört varför omsättningen minskat markant.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	357	6 004	5 259	4 446
Resultat efter finansiella poster	138	864	99	-16
Soliditet (%)	68,7	58,9	42,6	41,6

### Förändringar i eget kapital

Aktiekapital, 1 000 aktier

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 379	470 012	1 107 048	<b>1 697 439</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 107 047	-1 107 047	<b>0</b>
Årets resultat				505 296	<b>505 296</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 379</b>	<b>77 059</b>	<b>505 297</b>	<b>702 735</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 059
årets vinst	505 296
	<b>582 355</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	582 355
	<b>582 355</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		357 416	6 003 539
Övriga rörelseintäkter		1 192 387	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 549 803</b>	<b>6 003 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-158 795	-1 363 711
Övriga externa kostnader		-355 331	-448 944
Personalkostnader	2	-820 016	-2 725 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 995	-539 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 415 137</b>	<b>-5 078 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 666</b>	<b>925 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 707	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-645	-61 860
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 062</b>	<b>-61 810</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 728</b>	<b>863 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		498 740	537 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>498 740</b>	<b>537 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>636 468</b>	<b>1 400 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 172	-293 506
<b>Årets resultat</b>		<b>505 296</b>	<b>1 107 048</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	127 260	1 926 487
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 260</b>	<b>1 926 487</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag		25 000	0
Fordringar hos koncernföretag		81 393	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 393</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>233 653</b>	<b>1 926 487</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		133 153	107 906
Övriga fordringar		245 279	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 819
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>378 432</b>	<b>125 725</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		639 897	1 673 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>639 897</b>	<b>1 673 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 018 329</b>	<b>1 799 071</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 251 982

3 725 558

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 379	20 379
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 379</b>	<b>120 379</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 059	470 012
Årets resultat		505 296	1 107 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>582 355</b>	<b>1 577 060</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>702 734</b>	<b>1 697 439</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		127 260	626 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>127 260</b>	<b>626 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	292 838
Förskott från kunder		0	330 000
Leverantörsskulder		26 904	136 927
Skatteskulder		317 640	296 970
Övriga skulder		24 967	158 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 477	186 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>421 988</b>	<b>1 402 119</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 251 982</b>	<b>3 725 558</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnader och mark	25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 224 763	1 224 763
Försäljningar/utrangeringar	-1 224 763	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 224 763</b>
Ingående avskrivningar	-1 224 763	-1 224 763
Försäljningar/utrangeringar	1 224 763	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 224 763</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 977 700	9 923 700
Inköp	0	54 000
Försäljningar/utrangeringar	-7 801 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 176 200</b>	<b>9 977 700</b>
Ingående avskrivningar	-8 051 213	-7 511 263
Försäljningar/utrangeringar	6 083 268	0
Årets avskrivningar	-80 995	-539 950
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 048 940</b>	<b>-8 051 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 260</b>	<b>1 926 487</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 393	94 393
Försäljningar/utrangeringar	-73 857	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 536</b>	<b>94 393</b>
Ingående avskrivningar	-94 393	-94 393
Försäljningar/utrangeringar	73 857	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 536</b>	<b>-94 393</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	654 500
	<b>0</b>	<b>654 500</b>

Tibro 2024-12-20

*Carl-Johan Johnsson*  
Carl-Johan Johnsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-27

SA Revision AB

*Christer Holmstrand*  
Christer Holmstrand  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
